
 St  Mary's  Church  of  England  Primary  School'un 
 kapatılması önerisine ilişkin danışma 

 Genel Bakış 

 St  Mary's  Church  of  England  İlkokulunun  31  Ağustos  2025  tarihinde  kapatılması 
 önerisi  hakkında  size  danışıyoruz.  Bu,  okulun  kapatılmasına  yol  açabilecek  bir 
 süreçte izlememiz gereken ilk aşamadır. 

 Son  yıllarda  Hackney'de  ve  Londra'nın  birçok  bölgesinde  ilkokul  çağındaki  çocukların 
 sayısı  azalmıştır.  Bunun  nedenleri  arasında  düşük  doğum  oranları,  aileler  için  uygun 
 fiyatlı  konut  eksikliği,  Brexit  ve  son  pandemi  olduğu  düşünülmektedir.  Çocuk 
 sayısındaki  düşüş,  çok  sayıda  fazla  okul  yerinin  açılmasına  ve  merkezi  hükümetten 
 gelen  fonların  azalmasına  yol  açarak  okullarımızın  zorlu  sorunlarla  karşı  karşıya 
 kalmasına neden olmuştur. 

 2014  yılında  Hackney'de  ilkokula  başlayan  2846  çocuk  vardı.  Mayıs  2024  itibariyle, 
 bu  sayı  %23'lük  bir  düşüşle  2203  çocuğa  düşmüştür.  Bu  durum,  19  boş  sınıfa 
 eşdeğer olan 577 resepsiyon yerinin boş kalmasına neden olmuştur (Mayıs 2024). 

 Okullar,  kayıtlarındaki  her  çocuk  için  devletten  para  almaktadır.  Boş  kalan  her  bir 
 okul  kontenjanının  yıllık  maliyeti  yaklaşık  £6,000'dır.  Hackney  ilköğretim  okullarındaki 
 boş  kontenjan  sayısının  artmasıyla  birlikte,  okullar  giderek  artan  bir  mali  baskı 
 altında  kalmaktadır.  Finansmanın  azalmasıyla  birlikte,  birçok  okulun  etkili  bir  şekilde 
 çalışması  veya  ders  dışı  geziler  ve  ziyaretler,  okul  sonrası  kulüpler  ve  çocuklar  için 
 turnuvalar  gibi  zenginleştirme  faaliyetleri  sağlaması  zorlaşmaktadır.  Belediye, 
 sürdürülebilir  olmayan  okulları  mali  olarak  desteklemeyi  göze  alamaz  ve 
 okullarımızın  geleceğe  uygun  olduğundan  emin  olmak  ve  Hackney'in  bilinen  yüksek 
 kaliteli eğitimini korumak için zor kararlar almaya devam etmelidir. 

 Geçtiğimiz  akademik  yılda  (2023/24)  dört  ilkokulu  kapatmak  gibi  zor  bir  karar  almak 
 zorunda  kaldık.  Temmuz  2024'te  kapatıldılar.  Bu  kararı  aldık  çünkü  okulları  açık 
 tutmak  ve  mali  açıdan  sürdürülebilir  kılmak  için  çok  az  çocuk  vardı.  Bu  kararlar  hiçbir 
 zaman  kolay  olmamakla  birlikte,  Hackney'de  daha  güçlü  bir  okul  sistemi  oluşturmak 
 amacıyla  tüm  çocukların  çıkarlarını  göz  önünde  bulundurarak  bu  kararları  aldık. 
 Londra'daki  diğer  belediyeler  de  benzer  zorluklarla  karşı  karşıya  kalırken,  okulları 
 kapatmak ve birleştirmek gibi zor kararlar alıyorlar. 

 Maalesef,  Hackney'de  daha  önce  kapatılan  okullara  rağmen,  hala  dolduracak  çocuk 
 sayısından  çok  daha  fazla  okul  yerimiz  var.  Hackney  okullarında  2125  resepsiyon 
 çocuğu  vardı  (17.9.2024),  ancak  2675  yerimiz  var.  Bu  da  bu  Eylül  ayında  (2024)  550 
 kontenjan  fazlası  (%21)  olduğu  anlamına  gelmektedir  ve  okullarımız  için  devam  eden 
 finansman zorluklarına neden olmaktadır. 
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 Size neden danışmanlık yapıyoruz? 
 Amacımız,  her  çocuğun  geniş  ve  zenginleştirilmiş  bir  eğitim  deneyimine  erişebildiği 
 daha  güçlü  bir  okul  sistemi  yaratmaktır.  Bu  da  ancak  okullar  Planned  Admission 
 Number  (PAN)  (Planlanan  Kabul  Sayısı)  dahilinde  mümkün  olduğunca  çok  sayıda 
 çocuğu  kabul  edebildiklerinde  ve  aldıkları  finansmanı  en  üst  düzeye  çıkardıklarında 
 başarılabilir.  Maalesef,  bazı  Hackney  ilköğretim  okullarına  devam  eden  çocuk  sayısı 
 çok  düşük  kalmakta  ve  bu  durum  bazı  okullarda  Belediye'nin  karşılayamayacağı  mali 
 açıklara  yol  açmaktadır.  Bu  durum  St  Mary's  Church  of  England  Primary  School'da 
 gerçekleşti  ve  şimdi  okulun  kapatılmasını  düşünmek  zorundayız.  Daha  iyi  bir 
 seçenek olduğunu düşünseydik bunu yapmazdık. 

 Şimdi  St  Mary's  Church  of  England  Primary  School'un  (Barn  Street,  N16  0JT)  31 
 Ağustos  2025  tarihinde  kapatılması  önerisi  hakkındaki  yorumlarınızı  duymak 
 istiyoruz.  Okulun  geleceğiyle  ilgili  fikirlerinizi  ve/veya  alternatif  seçeneklerinizi 
 memnuniyetle  karşılıyoruz.  Görüşleriniz,  önerileriniz  ve  geri  bildirimleriniz,  okulun 
 çocuklar,  ebeveynler  /  bakıcılar,  personel  ve  yerel  topluluk  için  ne  anlama  geldiğini 
 daha iyi anlamamıza yardımcı olmak açısından önemlidir. 

 St Mary's Church of England Primary School 
 St  Mary's,  Ofsted  (2023)  tarafından  'İyi'  olarak  değerlendirilen  tek  form  girişli  bir 
 okuldur.  Buna  rağmen  okul  son  yıllarda  öğrenci  sayısındaki  düşüşten  etkilenmiştir. 
 Geçen yıl Resepsiyon'da, okulun olası 30 yerinden 11'inde çocuk vardı, bkz. Tablo 1. 

 Tablo 1 - Resepsiyon öğrenci sayısı 2023/24 (Mayıs sayımı) 

 PAN (Resepsiyon)  Kayıtlı  öğrenci 
 sayısı 
 (Resepsiyon) 

 Fazla yerler  PAN'ın % fazlası 

 30  11  19  %63 

 Mayıs  2024'te  okulda,  aşağıda  Tablo  2'de  gösterildiği  gibi,  olası  210  kontenjanın 
 81'ünde Resepsiyondan 6. Sınıfa kadar kayıtlı öğrenci bulunmaktadır. 

 Tablo 2 - Tüm okul mevcudu 2023/24 (Mayıs sayımı) 

 Planned Admission 
 Number (PAN) 
 (Planlanan Kabul 
 Sayısı) (tüm okul) 

 Okuldaki 
 öğrenci 
 sayısı  (tüm 
 okul) 

 Fazla yerler  PAN'ın % fazlası 

 210  81  129  %61 

 17.9.24 tarihi itibariyle Resepsiyon sınıfına kayıtlı sadece 9 çocuk bulunmaktadır. 
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 Okulu neden kapatmayı öneriyoruz? 
 Belediye,  St  Mary's'in  öğrenci  sayısının  düşük  olması  nedeniyle  kapatılmasını 
 önermektedir.  Belediye  ve  London  Diocesan  Board  for  Schools,  St  Mary'nin  'İyi' 
 Ofsted  derecesine  rağmen,  okuldaki  çocuk  sayısının  o  kadar  az  olduğunu  ve  artık  iki 
 yıl  grubu  boyunca  karma  yaş  sınıflarında  eğitim  görmeleri  gerektiğini  kabul 
 etmektedir.  Müfredat  daraltılmak  zorunda  kalmıştır,  bu  nedenle  çocuklar  normalde 
 diğer  yerel  okullarda  mevcut  olabilecek  fırsatları  kaçırmaktadır.  Okulun  okul  sonrası 
 kulübü düşen öğrenci sayısından etkilenmiştir ve artık uygulanabilir değildir. 

 Başka  bir  okulla  birleşme  veya  ortaklık  düşünülmüş  ancak  uygun  bir  okul  ortağı 
 tespit  edilememiştir.  Belediye  ve  London  Diocesan  Board  for  Schools  (LDBS),  fazla 
 yer  sayısı  nedeniyle  okulun,  çocukların  eğitim  kalitesini  riske  atmadan 
 sürdürülemeyeceği  konusunda  hemfikirdir.  Bu  nedenle,  okulun  kapatılmasına  yönelik 
 bir öneri üzerinde istişare başlatılmalıdır. 

 Bu çocuklar için ne anlama geliyor? 
 Okuldaki  tüm  çocuklara  evlerine  yakın  başka  okullarda  yer  teklif  edilecektir.  Belediye, 
 tercih  etmeleri  halinde  ailelerin  diğer  İngiliz  Kilisesi  okullarına  taşınmalarını 
 desteklemek  için  London  Diocesan  Board  for  Schools  ile  yakın  işbirliği  içinde 
 çalışmayı  planlamaktadır.  En  yakın  alternatif  Church  of  England  okulları  St  Matthias 
 CofE  Primary  School  (Hackney)  ve  St  John's  Highbury  Vale  CofE  Primary  School 
 (Islington) olup her ikisi de St Mary's'e yaklaşık 20 dakikalık yürüme mesafesindedir. 

 Eğitim,  Sağlık  ve  Bakım  Planı  (EHCP)  olan  çocukları  olan  ailelere,  uzman  desteği 
 alan  çocukları  olan  ailelerle  birlikte,  geçiş  sürecinde  onları  desteklemek  için 
 Belediye'nin  Special  Educational  Needs  Service  (Özel  Eğitim  İhtiyaçları  Servisi) 
 tarafından  doğrudan  yardım  edilecektir.  Süreçte  olan  EHCP  başvuruları,  plan 
 koordinatörlerinin desteğiyle değerlendirilmeye devam edecektir. 

 Özel  eğitim  ihtiyaçları  ve  engelleri  için  destek  alan  ancak  EHCP'si  olmayan 
 öğrencilerin  aileleri,  tedarik  veya  ortam  değişikliklerini  değerlendirirken  tavsiye  ve 
 rehberlik  alacaktır.  Uzman  yerel  yönetim  personeli  okullara  destek  sağlamak  için 
 hazır bulunmaktadır 

 Yeni  arkadaşlar  edinme  ve  farklı  etkinlikler  deneme  fırsatlarının  odak  noktası  olduğu 
 okul  değişikliğini  mümkün  olduğunca  sorunsuz  ve  olumlu  hale  getirerek  her  çocuğun 
 duygularının  doğru  bir  şekilde  dikkate  alınmasını  sağlamak  için  okul  liderleriyle  yakın 
 bir şekilde çalışacağız. 
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 Çocuğumun  farklı  ve  potansiyel  olarak  daha  büyük  bir  okulun  parçası  olması 
 ne anlama gelir? 
 St  Mary's'deki  bazı  çocuklar  için  farklı  ve  potansiyel  olarak  daha  büyük  bir  okula 
 taşınmanın  zor  olabileceğini  biliyoruz.  Yeni  okul  çocuğunuz/çocuklarınız  için  farklı 
 hissettirecek  olsa  da,  hızlı  bir  şekilde  yerleşmeleri  için  doğru  desteği  almalarını 
 sağlayacağız.  Düşünülen  seçeneklerde  çocukların  seslerini  duymak  istiyoruz,  bu 
 nedenle okuldan düşüncelerini ve duygularını toplamak için yardım isteyeceğiz. 

 Kabul süreci nasıl işleyecek? 
 Özel  bir  kabul  görevlisi,  sahip  olduğunuz  tüm  sorunları  ve  endişeleri  göz  önünde 
 bulundurarak  alternatif  okul  yerlerine  başvurmanız  için  size  bilgi  ve  destek 
 sağlayacaktır.  İstediğiniz  zaman  başka  okullara  başvurma  ve  çocuklarınızın  yerini 
 değiştirme hakkına sahipsiniz. 

 Eğitim,  Sağlık  ve  Bakım  Planı  (EHCP)  olan  çocuklarınız  varsa,  belediyenin  Nisan 
 2025'te  çocuğunuzun  mevcut  okulunu  kapatmaya  /  birleştirmeye  karar  vermesi 
 durumunda  tercih  ettiğiniz  alternatif  okullar  hakkında  görüşmeye  başlamak  için 
 mümkün  olan  en  kısa  sürede  sizinle  iletişime  geçilecektir.  Okulun  kapanmasına 
 ilişkin zaman çizelgesi aşağıdaki 'Zaman Çizelgesi' adlı tabloda gösterilmektedir. 

 Bu durum personel ve Başöğretmen için ne anlama gelmektedir? 
 St  Mary's'in  kapanması  Okul  Müdürü  de  dahil  olmak  üzere  tüm  personeli 
 etkileyecektir.  Belediye,  tüm  personele  yeni  görevlere  başvurabilmeleri  için  destek 
 sağlayacaktır.  İşten  çıkarmadan  etkilenen  personel  için  Belediye  bünyesinde  yeniden 
 görevlendirme  fırsatları  mevcut  olabilir.  Önceliğimiz,  çocuklarımızı  ve  ailelerimizi 
 desteklediğimiz  gibi,  işten  çıkarılma  riski  taşıyan  personelin  de  bu  geçiş  sürecinde 
 tam  olarak  desteklenmesini  sağlamak  olacaktır.  Bu,  Belediyenin  çalışan  yardım 
 programına  erişim  de  dahil  olmak  üzere,  gizli  tavsiye  ve  danışmanlık  sunan  bir 
 destek, tavsiye ve eğitim faaliyeti programını içerecektir. 

 Okul binasında herhangi bir değişiklik olacak mı? 
 St  Mary's  binası  ve  arazisi  Belediye'ye  ait  değildir.  Binaya  ve  araziye  gelecekte  ne 
 olacağına London Diocesan Board for Schools (LDBS) karar verecektir. 

 Bundan sonra ne olacak? 
 Bu  belge,  Harrington  Hill  Primary  School'un  genişletilmesi  önerisine  ilişkin  altı  hafta 
 sürecek  olan  kamuoyu  istişaresinin  bir  parçasıdır.  İstişare  8  Ekim'de  başlamış  olup 
 19 Kasım 2024 tarihinde saat 5pm'de sona erecektir. 

 İstişareye yanıt vermenin çeşitli yolları vardır ve bunlar aşağıda belirtilmiştir. 

 Belediye,  yasanın  gerektirdiği  teklifleri  yayınlayıp  yayınlamama  konusunda  bir  karar 
 vermeden  önce  bu  istişare  döneminde  ortaya  konan  tüm  görüşleri  değerlendirecektir. 
 Tekliflerin  yayınlanması  halinde,  görüşler  için  temsil  dönemi  olarak  adlandırılan  bir 
 dönem  daha  olacaktır.  Bu  süre  28  gün  sürecektir.  Nihai  karar  Hackney  Yönetim 
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 Kurulu  tarafından  daha  sonraki  bir  tarihte  alınacaktır.  Bu  teklife  ilişkin  zaman 
 çizelgesi aşağıdaki tabloda gösterilmektedir (tarihler değişebilir). 

 Zaman Çizelgesi 

 Tarih  Etkinlik 

 8 Ekim - 19 Kasım 
 2024 

 Resmi olmayan istişare 

 Ebeveyn/bakıcı  toplantısı  ve  ek  katılım  fırsatı  tarihleri  St 
 Mary's  Church  of  England  Primary  School  tarafından 
 ayrıca teyit edilecektir. 

 Görüşleriniz,  önerileriniz  ve  geri  bildirimleriniz,  okulun 
 çocuklar,  ebeveynler  /  bakıcılar,  personel  ve  yerel  topluluk 
 için  ne  anlama  geldiğini  daha  iyi  anlamamıza  yardımcı 
 olmak açısından önemlidir. 

 Ocak 2025  Gayri  resmi  istişare  sonuçları  Hackney  Yönetim  Kurulu 
 tarafından  değerlendirilir.  St  Mary's  Church  of  England 
 Primary  School’un  kapatılması  için  yasal  bir  bildirim 
 yayınlanıp yayınlanmayacağına karar verilir. 

 Şubat - Mart 2025  Dört  haftalık  bir  temsil  süresi  için  yasal  bir  duyuru 
 yayınlanır. 

 Nisan 2025  Temsil  döneminin  sonuçları  ve  itirazlar  Yönetim  Kurulu 
 tarafından  değerlendirilir  ve  kapatma  teklifine  ilişkin  nihai 
 karar verilir. 

 Yaz dönemi 2025  Teklifler  onaylanırsa,  okul  kapatma  düzenlemeleri 
 gerçekleştirilir (Yönetim Kurulu kararına tabi olarak) 

 31 Ağustos 2025  St  Mary's  Church  of  England  Primary  School  resmen 
 kapanıyor. 

 Eylül 2025  St Mary's'in eski öğrencileri yeni okullarına başlıyor. 

 Nasıl daha fazla bilgi edinebilirim? 

 Seçenekler  hakkında  daha  fazla  bilgiyi  Hackney  Education  web  sitesinden 
 bit.ly/school-proposals adresinden edinebilirsiniz. 
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 Bu istişareye nasıl yanıt verebilirim? 

 Bu teklifle ilgili görüşlerinizi şu şekilde bildirebilirsiniz: 

 ●  bu istişare belgesine ekli yanıt formunu doldurarak veya 

 ●  Aşağıdaki  bağlantıya  tıklayarak  çevrimiçi  olarak: 
 bit.ly/school-proposal-consultation 

 ●  veya consultation.hackney.gov.uk adresini ziyaret ederek 

 Kağıt  yanıt  formu  doldurmayı  tercih  ederseniz,  lütfen  St  Mary's  Church  of  England 
 Primary School'daki ofise teslim edin veya şu adrese postalayın: 

 Hackney Council 
 Education Services 
 School Place Planning 
 Hackney Service Centre, 3rd Floor 
 1 Hillman Street 
 London, E8 1DY 

 Görüş ve öneriler için kapanış tarihi  19 Kasım 2024  Salı günü saat 5pm'  dir. 

 Bu  teklif  hakkında  herhangi  bir  sorunuz  varsa,  lütfen 
 school.sufficiency@hackney.gov.uk  adresine  e-posta  gönderin..  Bu  belgeyi  farklı  bir 
 formatta  talep  ediyorsanız  lütfen  bizimle  iletişime  geçin,  önümüzdeki  beş  iş  günü 
 içinde size geri döneceğiz. 
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 Erişilebilirlik  beyanı:  Bu  belgeye  farklı  bir  formatta  ihtiyacınız  varsa,  lütfen 
 school.sufficiency@hackney.gov.uk  adresine e-posta  gönderin. 

 Talebinizi değerlendireceğiz ve önümüzdeki beş iş günü içinde size geri döneceğiz. 
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